

主席報告

自上一個報告日期以來，本集團之經營及財務業績均有改善。儘管線路板行業於二零零四年整年一直面對近乎所有主要材料之價格均大幅上升，惟本公司仍能透過增加其生產效率以及銷售及推廣之覆蓋率而改善其產品組合，藉此增加其毛利率，故因而能夠維持為其股東之投資取得理想回報。

財務業績

截至二零零四年十二月三十一日止年度，本集團營業額增加13.3%至1,313,000,000港元。經營溢利達93,000,000港元，而二零零三年則為52,000,000港元。股東應佔溢利為89,000,000港元，而二零零三年為33,000,000港元。每股基本盈利為13.9港仙，二零零三年則為5.1港仙。

股息

董事會（「董事會」或「董事」）已建議截至二零零四年十二月三十一日止財政年度派發末期股息每股2.8港仙。倘於本屆股東週年大會上獲批准，將向於二零零五年五月十七日營業時間結束前名列股東登記冊之股東派發末期股息。

若無不可預見之情況，並視乎本集團之現金流量需求，董事會建議將本集團每年約22%盈利分派予股東作為股息。

業務回顧

對線路板行業之所有營運商而言，二零零四年乃充滿挑戰之一年。所有主要原料價格均急劇上漲。玻璃纖維布（7628布）（以樹脂塗面作積層之絕緣玻璃布）之價格較過去兩年上升100%，而銅箔之價格則較過去兩年上升50%。因此，0.059" FR-4及0.047" FR-4等積層板之價格亦分別上升超過90%及60%。

由於本公司於二零零四年持續提升其產品組合至更多層及特殊物料產品，故其營業額由二零零三年之1,159,000,000港元上升13.3%至1,313,000,000港元。總付運量（以平方呎計算）較去年增加3.8%。多層線路板（六層及以上）之付運較去年之數量上升40%。現時，該等六層及以上之多層線路板佔本集團銷售約35%。生產設備之平均使用率為95%。

儘管如上文所述主要原料成本增加，惟毛利為260,000,000港元，較二零零三年上升20.3%。本集團之毛利率由二零零三年之18.6%增加至二零零四年之19.8%。純利由二零零三年之33,000,000港元上升至二零零四年之89,000,000港元，升幅達170%。純利率由二零零三年之2.8%增加至二零零四年之6.8%。

主席報告

本公司將繼續投放資源於提升技術知識及加強市場推廣兩方面，以增加市場覆蓋率及進一步改善其產品組合。

本公司預期將因於二零零五年將其全部低溢利率之產品遷移至韶關新廠房而受惠。該新廠房之興建正如期進行中。

前景

為了應付長期以來行業普遍持續出現已臻成熟產品之價格下降之情況及改善溢利率，本集團將繼續物色製造成本低廉之地區，使其可遷移製造基地，藉此受惠於有關商機。除此項策略外，本集團亦會繼續改善產品組合、採購更理想及價格更具競爭力之產品、重組及改善其生產程序以至收益之日常目標。

韶關新廠房將於短期內開始大量生產，不但為本集團提供改善其溢利率之條件，亦將在不久將來帶來收益增長之機會。本集團將在合適時機把現有產品之製造有條理地由現時之蛇口廠房遷移至此新廠房，以充分利用有關優勢。

因此，本集團有信心繼續於不久將來改善其投資回報。

本公司藉著最近委任更多獨立董事及即將進行之董事會重組，繼續改善公司管治，並致力在遵守最高業務標準與取得表現之間保持平衡，以符合香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之規定及確保對其股東利益之保障。

致謝

對於所有管理人員及僱員投入拼搏之工作，以及本公司業務夥伴及股東之一直支持，本人謹代表董事會致以謝意及衷心感激。

卓可風

主席兼行政總裁

香港，二零零五年四月七日